
E3E113®
Dodatek Č. 11

Hasičský úchranry 3bc:r kľajE

ŽWDElQCE SMtíjV

XMSK SML

tq> doba plnění

Ev. Cisb íl SSČ)

ke smlouvě o zabezpečení úkolů JPO VI Jednotek sboru do 3rovolných hasiČů podniku
OKD, a.s.

OKD, a.s.
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 10919
se sídlem: Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná
zastoupena:

IČO: 05979277
DIČ: CZ05979277 (plátce DPH)
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 1641387369/0800
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 10919
(dále jen ,,společnost")

a

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
se sídlem: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
zastoupený: brig. gen. Ing. Vladimírem Vlčkem, Ph.D., MBA,

ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
IČO: 70884561
DIČ: CZ70884561 (není plátce DPH)
bankovní spojení: ČNB Ostrava; č. účtu: 19-1933881/0710
(dále také jen ,,HZS MŠK")

(společnč také dále označeny jen jako ,,smluvní strany")

I.
Dne 27. 3. 2009 byla mezi výše uvedenými smluvními stranami uzavřena smlouva o
zabezpečeni úkolů JPO VI - Jednotek sboru dobrovolných hasičů podniku OKD, a.s., ve
znění dodatků č. 1 - 10, dle evidence HZS MŠK č. 68/2009 (dále jen ,,smlouva").

II.
l. V průběhu roku 2020 v souvislosti s realizací opatření k řešení nepříznivé

epidemiologické situace spojené s onemocněním COVID-I9 způsobeného koronavirem
SARS-CoV-2 došlo k rozšíření a nárůstu počtu úkolů a činnosti, které HZS MŠK
zabež;pečuje v souladu se smlouvou v areálech společnosti, a to zejména o odborné
konzultace a poradenskou Činnost ve vztahu k provádění plošné a objemové baktericidní a
virucidní dezinfekce v areálech společnosti.



2. Smluvní strany se proto v souladu s ČI. V. odst. 1 a ČI. III. odst. 6 smlouvy dohodly, že pro
kalendářní rok 2020, jakož i pro následující kalendářní roky, v nichž bude HZS MŠK
zabezpečovat úkoly v rozšířeném rozsahu podle přechozího odstavce, bude sjednaný roční
příspěvek navýšen, a to za každý jednotlivý případ, kdy se HZS Moravskoslezského kraje
bude v souladu se smlouvou a na základě výzvy společnosti podílet na provádění plošné a
objemové baktericidní a virucidní dezinfekce v areálech společnosti. Částka odpovídající
navýšení příspěvku bude poskytnuta vždy do 14 dnů od každého jednotlivého provedení
plošné a objemové baktericidní a virucidní dezinfekce v areálech společnosti a bude
vypočtena vždy podle skutečného rozsahu dezinfikované plochy, přičemž navýšení
příspěvku bude Činit 8,50 KČ za každý m' dezinfikované plochy. Navýšení příspčvku
podle tohoto odstavce v sobě zahrnuje veškeré náklady na provedeni dezinfekce, včetnč
nákladů na virucidní nebo baktericidní prostředky, na nutné vybavení a nástroje, ochranné
obleky a pomůcky, dopravu, apod. Částka odpovídající navýšení příspěvku podle tohoto
odstavce bude uhrazena vŽdy na základě předávacího protokolu podepsaného
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3. Smluvní strany se dále dohodly na zmčnč ČI. III. odst. 6 smlouvy, v nčmž se doplňuje
poslední věta a celé ustanovení nadále zni takto:

6. PoCina/e rokem 2011 a v každém následujícím kulendářním roce trvání smlouvy bude
konkrétní výše příspěvku pro následující kalendářní rok dohodnuta samostatným
dodatkem, platným pro následující kalendářní" rok, a to neipozděii k 30. listopadu daného
kalendářního roku. Tento dodatek bude zohledňovat především přli'adné změny rozsahu
povinností stanovených v článku II. bod 2 v důsledku změny právních předňisů, in/7aci
udanou českým statisticAým úřadem a další změny právních předpisů majících vliv na výši
příspěvku. Přl>adné další navýšení příspěvku v následujících letech oproti Částce uvedené
v odst. 3 tohoto článku je možné na základě dohody obou smluvních stran. Pokud dodatek
o výši příspěvku pro daný kalendářní rok nebude uzavřen ve lhůtě uvedené tomto odstavci,
bude pro daný kalendářní rok poskytnut příspěvek ve stejné výši jako v předchozím
kalendářním roce (bez navýšení sjednaného dodatkem č. 11).

4. V ostatním se výše uvedená smlouva nemění.

III.
1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichŽ každá ze

smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti jeho

uveřejněním v registru smluv.
3. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve mění pozdějších předpisů, přičemž
smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v plném rozsahu. Uveřejnění tohoto
dodatku v registru smluv zajistí hzs Moravskoslezského kraje.

'



4. Smluvní strany uzavírají tento dodatek v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v tomto
dodatku budou použity pouze pro účely plnění smlouvy a tohoto dodatku a při uveřejnění
smlouvy a tohoto dodatku budou aIK)nymizovány.

Ostrava ...k g .'.. ŠE' b
za HZS MŠK:

F


